
 
 
 
 
 
 
 

Macro Settore Servizi per la Didattica, Internazionalizzazione e Post Laurea                     Ufficio Stage e Placement                                                      
Area Servizi agli Studenti e Mobilità Internazionale                                                           Tel. +39 0737 404604-07 
Via Gentile III da Varano, 26                                                                                               email: placement@unicam.it 
62032 Camerino (MC)                                                                            
   
         
 

Oggetto: Preselezione laureati idonei per progetti formativi presso le cancellerie degli Uffici Giudiziari della 
Regione Marche ai sensi dell'Avviso Pubblico emanato con DGR n. 256 del 22 Ottobre 2018 – POR Marche 
FSE 2014/2020 Asse IV P. d.l. 11.1 R.A.  11.4. Tirocini presso le Cancellerie degli Uffici Giudiziari della 
Regione Marche_IV° Bando 

 
 
 

VISTA la Convenzione quadro sottoscritta in data 24 novembre 2017  tra la Regione Marche, la Corte di 
Appello di Ancona, la Procura Generale della Repubblica, il TAR Marche, L’Università degli Studi di Camerino, 
l’Università degli Studi di Macerata, l’Università degli Studi di Urbino e l’Università Politecnica delle Marche, 
mediante la quale la Regione Marche si è impegnata a sostenere, con risorse finanziarie pari ad € 748.650,00 
afferenti il POR Marche FSE 2014/2020 Asse IV P.d.I. 11.1, R.A. 11.4, l’attivazione, presso le Cancellerie degli 
Uffici Giudiziari marchigiani di un massimo di 230 tirocini formativi post lauream; 
 
VISTA la comunicazione da parte della Corte di Appello di Ancona in data 13/11/2020 dove viene fatto 
presente, che a seguito dei tirocini non avviati nei precedenti semestri, sono disponibili ulteriori fondi per 
l’attivazione di un quarto semestre per n. 3 tirocini assegnati all’Università di Camerino; 
 
VISTO l’avviso di preselezione emanato con decreto rettorale n. 69530 del 17/11/2020 relativo 
all’assegnazione di n. 3 tirocini presso le cancellerie degli uffici giudiziari, nello specifico n. 1 Tribunale di 
Macerata, n. 1 Tribunale di Ancona e n. 1 Tribunale di Ascoli Piceno; 
 
TENUTO CONTO delle domande pervenute entro la scadenza del 30/11/2020; 
 
VISTO il verbale firmato e approvato dalla Commissione giudicatrice in data 03/12/2020; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria per l’assegnazione di tirocini presso le cancellerie degli uffici 
giudiziari della Regione Marche. La graduatoria è allegata al presente decreto. 
 
 
Camerino,                                                                                                   IL RETTORE 
                    Prof. Claudio Pettinari 
 
 



  

Macro Settore Servizi per la Didattica, Internazionalizzazione e Post Laurea                    Ufficio Stage e Placement                                                    
Area Servizi agli Studenti e Mobilità Internazionale                                                           Tel. +39 0737 404604-07 
Via Gentile III da Varano, 26                                                                                               email: placement@unicam.it 
62032 Camerino (MC)                                                                            
 

Nome e Cognome Sede assegnata Punteggio totale 
Di Flavio Martina Tribunale di Macerata 55 
Tartuferi Letizia Tribunale di Ancona 50 

Giri Michele Tribunale di Ascoli Piceno 27 
  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Art. 1

		2020-12-04T12:40:40+0100
	PETTINARI CLAUDIO




